СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2018 № 39
                  г. Устюжна

  О признании утратившим силу
решения Совета муниципального

образования Устюженское
от 22.02.2007 № 150
На основании  протеста прокуратуры Устюженского района от 22.08.2018 № 22-01-2018, Совет муниципального образования Устюженское РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Устюженское от 22.02.2018 № 150 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек в муниципальном образовании Устюженское».
Глава муниципального

образования Устюженское                                                          И.Б.Смирнова